高雄市、屏東縣會員活動

主旨：本會將辦理高雄市及屏東縣會員聯誼活動，邀請會員蒞臨參加，請 查照。

說明：

一、 為加強會員聯繫與增進識能，擬辦理會員聯誼活動，時間及地點如下

(一)時間：108年 8月 3日（星期六）上午 9時 30分

(二)地點：高雄福華大飯店 7樓金龍廳(高雄市新興區七賢一路 311號)

(三)議程：

上 午 時 間 議                                  程

09:30-09:50 會員報到

09:50-10:00 致    詞

10:00-10:10 台灣婦幼衛生協會簡報

10:10-12:00 盧鴻毅教授專題講座：『関心厝邊的老大人：

除了「長照 2.0」，別忘了還要「溝通」』

12:00-14:00 聯誼餐敍

二、 請填寫報名表於 7月 22日前電話或傳真回覆本會，以利安排相關事宜。

三、 會員憑報到單辦理報到及領取紀念品乙份。

四、 未繳交會費之會員請當場繳交。